
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 31
m2
Číslo inzerátu (ID): 4248053 Datum vydání: 18.11.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Jindřichův Hradec

Hledáte nemovitost v malebné, klidné  lokalitě s dostatkem zeleně,
přírody, ale přitom v blízkosti větších měst jako je Nová Včelnice,
Jindřichův Hradec, Kamenice nad Lipou a Pélhřimov?

Znáte nádherné místo zvané Dívčí Kopy?
Hledáte víkendovou, rekreační chatu ležící na okraji lesů, k
odpočinku a relaxaci?

Potom se podívejte na tuto nabídku, v zastoupení majitelů si Vám
dovolujeme nabídnout k prodeji krásnou chatu se sedlovou
střechou, která zastřešuje i velmi příjemnou a prostornou terasu k
posezení u kávy s rodinou a přáteli. V této oblasti je možná nová
výstavba, což z této lokality dělá VELMI výjimečnou a klidnou část.
Součástí prodeje je pozemek o celkové rozloze 1798 m2. Z části je
ohraničen živým plotem a z části drátěným plotem. Zahrada je
udržovaná. Nemovitost je díky pečlivosti majitele ve velmi dobrém
stavu, vše je uděláno poctivě a precizně.

Dále se na pozemku nachází Mobilheim o rozměru 12 x 3,7 m a
velikosti 4+kk.  Vytápění je řešeno elektrický topením. Další
stavbou na pozemku je dřevník s dílnou, vhodný na uskladnění
dřeva, zahradního nářadí, grilu, kola nebo třeba motorky.
Dalším bonusem této nabídky je ohniště s lavičkami, kde při
opékání buřtů se sejde celá rodina i s přáteli.

Obec Dívčí Kopy leží v okrese Jindřichův Hradec. Žije zde 71
obyvatel. Nachází se 13 km jižně od města Jindřichův Hradec.

Zaujala Vás tato nabídka?
Vychutnejte si jedinečnou atmosféru osobně.
Těším se na Vás na prohlídce!

ID inzerátu ESO: 4248053
Inzerát aktualizován: 18.11.2024
Inzerát vydán: 22.05.2024
ID zakázky v RK: 389866
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha: 31 m2
Užitná plocha: 62 m2
Plocha pozemku: 1798 m2
Zastavěná plocha: 31 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jiřina Zapotoka

Cieslarová
Tel:

+420734769388
Email:

jirina.cieslarova@re-max.cz

RE/MAX Profil
Tel:

388 320 670
Adresa:

Vodňanská 36, 383 01

Prachatice
Web:

www.re-max.cz/profil


